

پیام های قرآن کریم

وَمَثَلُ الَّذِينَ كَفَرُوا كَمَثَلِ الَّذِي يَنْعِقُ بِمَا لَا يَسْمَعُ إِلَّا دُعَاءً وَنِدَاءً
صُمُّ بَكْمٌ عُمَىٰ فَهُمْ لَا يَعْقِلُونَ (سوره بقره آیه ۱۷۱)

و مثل کافران، چنان است که کسی به حیوانی که جز صدایی (از نزدیک) و یا ندایی (از دور) نمی شنود بانگ زند، اینان کران، لالان و کوراند و از اینروست که نمی اندیشند.

پیامها و نکته ها:

- ۱- دعا به معنای خواندن از نزدیک و «نداء» برای خواندن از راه دور است.
- ۲- ارزش چشم و گوش و زبان، به آن است که مقدمه ی تعقل باشد، و گر نه حیوانات نیز چشم و گوش دارند.
- ۳- راه شناخت، پرسیدن، گوش کردن و دیدن همراه با تفکر است.
- ۴- اشخاص بی تفاوت در برابر دعوت حق، پنج صفت تحقیرآمیز دارند: مثل حیوانند، کورند، کرند، لالند و بی عقلند.

حدیث

پیامبر صلی الله علیه و آله:

سه چیز است که در هر کس باشد [آثارش] به خود او بر می گردد: ستم کردن، فریب دادن و پیمان شکنی.

(نهج الفصاحه، ح ۱۲۸)

مسائل شرعی

«عمل نکردن به نذر»

سؤال: کسی که نذر کرده در وقت معینی، عمل عبادی انجام دهد (مثال روز مشخصی را روزه بگیرد یا در وقت خاصی، نماز بخواند)؛ ولی به هر دلیل اعم از عمد، فراموشی و... به این نذر عمل نکند آیا باید آن عمل را قضا کند؟

جواب: به جز روزه اعمال دیگر قضا ندارند، هر چند تخلف عمدی از نذر کفاره دارد.

حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):
این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.

شماره سببای - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبای: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵ IR

یارب از عرفان مرا پمانه ای سرشار ده
چشم بینا، جان آگاه و دلی میدار ده
صائب تبریزی

پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

در زمینه ی خدمت، کار را باید جهادی کرد، جهادی به معنای بی قانونی نیست مسئولین محترم، کار را با مدیریت بهتر و با استمرار و پیگیری و با سرعت انشاء... انجام بدهند.

نهج البلاغه

در توجه به قیامت

عاقبت و پایان جلو روی شما است (بالآخره هر کس پایان را خواهد دید و به بهشت یا به دوزخ وارد خواهد شد) و قیامت یا مرگ در عقب است که شما را سوق می دهد و میراند (چون قیامت و مرگ آمدنی است مانند آنست که دنبال کسی افتاده و او را براند، بنابراین) سبک شوید (بارهای گران را رها کنید). ملحق گردید (به رفتگان برسید) که اولی شما را بازداشت نموده، آخری شما را منتظرند (بیشینیان که رفته اند، در راه باز داشتشان کرده و منتظرند که آخرین نفر بایشان ملحق شود تا همه کاروان یک باره به قیامت وارد شوند. سید رضی فرماید: می گویم: بعد از کلام خداوند سبحان و کلام حضرت رسول صلی الله علیه و آله این کلام با هر کلامی سنجیده شود رجحان و برتری دارد و از آن پیشی گیرد (هیچ کلامی به پایه آن نخواهد رسید) و اما آنچه آن حضرت فرموده: تَخَفُّوا تَلَحُّقُوا (سبک گردید تا ملحق شوید) کلامی از این کوتاهتر و پر معنی تر شنیده نشده، و چه ژرفست عمق این کلمه (هر چند بیشتر تأمل و تدبّر کنی بیایان آن نمی رسی) و چقدر این جمله سر تا پا حکمت و پند تشنگی (هر تشنه ای) را برطرف می کند.

از خطبه ای آن حضرت علیه السلام است (راجع به مرگ و قیامت)

وصیت نامه شهدا

مسئولیت حفاظت از خون شهیدان

ای مسئولین توجه داشته باشید امروز مسئولیت حفاظت از خون شهیدان در درجه اول به عهده شماهاست مبدا بین صحبت و رفتارتان با این ملت شهیدپرور با مقامات بالاتر فرق کند.

شهید سرافراز - حسین ثامنی

مهدویت

شرایط ظهور امام زمان چیست؟

برای ظهور امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) سه چیز لازم است. در قرآن بیش از صد آیه داریم درباره این که اسلام دنیا را فرا می گیرد: لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ (توبه: ۳۳) که کوچک ترین آن ها این آیه است که: یعنی اسلام دنیا را فرا می گیرد. برای این امر به سه چیز نیاز داریم: ۱. وجود یک رهبر جهانی که حضرت مهدی (عج) است؛ ۲. قانون جهانی که قانون قرآن است؛ ۳. آمادگی جهانی که فعلاً وجود ندارد. جامعه ای که منتظر مصلح است باید انسانهای صالحی داشته باشد. نمی شود انسان منتظر مصلح باشد؛ ولی خود صالح نباشد.

خبر

«نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد رئیس شورای مرکزی و نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: براساس اساسنامه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، ما به اجرای دو مأموریت اساسی در حوزه تولید مسکن مکلف شده ایم. به زودی آثار این اقدامات در حوزه مسکن محرومان، به صورت ملموس در سطح کشور مشاهده خواهد شد.

«رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: بنیاد مسکن با تأسیس مؤسسه «بنیاد تک» گام بلندی در این زمینه برداشته است. این مؤسسه به طور یکپارچه فناوری و نوآوری را به صنعت ساختمان متصل می کند.